
СПИСОК НА ПРИМЕНИ СТУДЕНТИ НА ДСД КУЗМАН Ј. ПИТУ СКОПЈЕ-академска 2020/2021 

Ред.бр. ИД Име Татко Презиме Општина 

НЕ/СЕ 
ОСЛОБОДУВА ОД 

ПЛАЌАЊЕ 
ПАРТИЦИПАЦИЈА 

1 43177 Марија Мишко Коштревска Битола Не се ослободува 

2 45113 Александра Васко Мечкаровска Велес Не се ослободува 

3 43178 Станка Стојче Стојановска Кавадарци Се ослободува 

4 44824 Петар Тони Аџиоски Прилеп Не се ослободува 

5 43308 Љупче Благоја Звездакоски Прилеп Се ослободува 

6 43574 Павлинка Сашко Јовановиќ Кавадарци Не се ослободува 

7 42823 Филип Горанчо Пржовски Берово Се ослободува 

8 44215 Петар Горан Трајковски Демир Хисар Не се ослободува 

9 43236 Бранко Данча Стефановски Василево Се ослободува 

10 44567 Јана Јовче Грозданоска Кичево Се ослободува 

11 45325 Бојан Борче Ставрески Кичево Се ослободува 

12 45164 Иван Славчо Максимов Пробиштип Се ослободува 

13 43038 Марија Сашко Ѓорѓиевска Виница Не се ослободува 

14 45345 БОЈАН Митко СТОЈИЛОВСКИ 
Македонска 
Каменица Не се ослободува 

15 43693 АЛЕКСАНДАР ЈОВАН ЃОРЃИЈОСКИ Кичево Не се ослободува 

16 43388 Александра Крсте Петковска 
Крива 
Паланка Се ослободува 

17 42890 Дијана Гоце Јакимовска 
Крива 
Паланка Не се ослободува 

18 43565 ВИКТОРИЈА БОРКО ЈАНЕВСКА 
Македонска 
Каменица Се ослободува 

19 43069 ГЛОРИЈА ДЕЈАНЧО ЕФРЕМОВА Кратово Не се ослободува 

20 43077 Стојче Благојче Алексиески Охрид Не се ослободува 

21 42820 Јована Слаѓан Анѓелковиќ Берово Се ослободува 

22 42943 НЕНАД Перо КОСТОСКИ Струга Се ослободува 

23 43079 Анастасија Драган Стојевска 
Крива 
Паланка Не се ослободува 

24 42949 НАУМ Перо КОСТОСКИ Струга Не се ослободува 

25 42830 Филип Блажо Величковски 
Крива 
Паланка Не се ослободува 

26 43174 Ирена Вице Лазарова Василево Не се ослободува 

27 43005 Мартина Гоце Велковска Демир Хисар Не се ослободува 

28 45036 Сара Миодраг Размоска Ресен Се ослободува 

29 43920 АЈНУР Неџип ХУСЕЈНОСКА Кичево Се ослободува 

30 42887 Христијан Влатко Билески Кичево Не се ослободува 

31 43233 Маја Менде  Роџевска  Ресен Се ослободува 

32 43328 ТАМАРА Горан МИЦОВСКА 
Крива 
Паланка Се ослободува 

33 44668 Мери  Велибор Манева Велес Се ослободува 



34 44066 Марија Благоја Николовска Штип Се ослободува 

35 44442 Дијана Маријанчо  Стојкова Кочани Не се ослободува 

36 43755 Евгенија Драган Петреска Кичево Не се ослободува 

37 44067 Марио Ванчо Паунов Кочани Не се ослободува 

38 45372 ТАМАРА Горан ПАВЛЕСКА Кичево Се ослободува 

39 43282 Мелани Бранко Марковска Делчево Се ослободува 

40 44053 МЕНЧЕ Радо ЛАЗОВА Кавадарци Се ослободува 

41 43117 Кристина Јосиф Ѓоровска Гевгелија Не се ослободува 

42 42850 Дијана Ванчо Јовановска Виница Се ослободува 

43 43629 Теодора  Тони Герова  Пробиштип Не се ослободува 

44 44179 Ангела Илија Здравеска Прилеп Се ослободува 

45 44660 ЕЛЕНА ЉУПЧО ПЕТРОВА Велес Се ослободува 

46 43116 Сара Горан Зафировска Куманово Не се ослободува 

47 43011 Ивана Зоран Бошковска Прилеп Се ослободува 

48 44703 Давор Марјанчо Илиевски Кичево Се ослободува 

49 43120 Георгина Ристе Лабовска Струга Не се ослободува 

50 44114 ВИКТОР Свето ПЕТРОВСКИ 
Крива 
Паланка Се ослободува 

51 44912 СТЕФАНИЈА Орце ЃОРЃИЕВА Виница Не се ослободува 

52 43964 Александар Јорданчо Ристов Демир Капија Се ослободува 

53 42966 Виктор Никола Јанков Велес Не се ослободува 

54 43961 Емилија Катица Здравеска Прилеп Се ослободува 

55 45157 Марија Аце Попоска Кичево Не се ослободува 

56 45289 Габриела Тони Дамјановска Кавадарци Не се ослободува 

57 43078 Лилјана Игорчо Илиевска 
Крива 
Паланка Не се ослободува 

58 43470 Андон Спасе Марковски Неготино Не се ослободува 

59 43890 Маја Благој Пренџова Велес Не се ослободува 

60 44610 Стефанија Гоце Стефаноска Прилеп Не се ослободува 

61 44806 Благица Ѓорѓи Стојанова Кавадарци Не се ослободува 

62 43457 СТЕФАН Зоран НИКОЛОСКИ 
Македонски 
Брод Не се ослободува 

63 44087 Елеонора Бранко Ристовска 
Крива 
Паланка Не се ослободува 

64 43494 Виктор Марјан Кузманов Кавадарци Не се ослободува 

65 43772 Виктор Сашо Трајкоски Прилеп Не се ослободува 

66 43508 Санер Сафијудин Вејсел Кичево Се ослободува 

67 43380 Мариана Горѓи Гилева Св.Николе Не се ослободува 

68 44559 МАРТИН Душко ЈОСИФОВ Виница Не се ослободува 

69 43677 Елена Тодорче Најдовска Велес Не се ослободува 

70 42954 Наташа Ѓоко Станојева Кавадарци Не се ослободува 

71 43841 Христијан Илија Ангелески Прилеп Не се ослободува 

72 42952 Симона Љупче Јовеска Кичево Не се ослободува 



73 43660 ПЕТАР Mite КОСТЕСКИ Охрид Не се ослободува 

74 44701 Александра Трајче Аврамова Велес Не се ослободува 

75 43684 Давид Трајче Здравковски 
Крива 
Паланка Се ослободува 

76 43926 Марија Здравко Маркоска 
Македонски 
Брод Не се ослободува 

77 43334 Тина Бобан Трајковска Куманово Не се ослободува 

78 43742 МАРИНА Миле ДОДЕВСКА Ранковце Се ослободува 

79 45327 Мартина Душко Маркоска Кичево Не се ослободува 

80 43766 Дамјан Трајче Здравковски 
Крива 
Паланка Се ослободува 

81 43771 Јован Младен Терзиоски Прилеп Не се ослободува 

82 44021 МАРИЈА Марјан БОЖОВСКА 
Крива 
Паланка Не се ослободува 

83 44027 Дона Јани Ќука Крушево Не се ослободува 

84 44060 Наталија Зоран Тренкоска Долнени Се ослободува 

85 43115 Бојана Киро Ѓоргиевска 
Македонска 
Каменица Се ослободува 

86 43407 Ина Сашко Ефтимска Виница Не се ослободува 

87 43696 ХРИСТИЈАН Илчо СРБИНОВСКИ Ресен Не се ослободува 

88 44059 Мартина Зоран Стојкова Демир Капија Се ослободува 

89 43715 БОЖАНКА Спасо РИСТОВА Василево Не се ослободува 

90 43582 ЕЛЕНА Орданче ГАВРИЛОВСКА Св.Николе Не се ослободува 

91 43631 Иво Горан Најдески Кичево Не се ослободува 

92 43952 Кирил Димче Блажески Кичево Не се ослободува 

93 44279 Ивона Тодорчо Лекова Виница Се ослободува 

94 43447 Даниела Злате Кебакоска Прилеп Се ослободува 

95 45154 Игорчо Роберт Постолов Кочани Се ослободува 

96 45182 Филип Гоце Златков Делчево Не се ослободува 

97 44001 Божидар Томче Спирковски Битола Не се ослободува 

98 44009 Олгица Стојче Божинова Валандово Се ослободува 

99 45278 Vidosava Radojko Mukoska Струга Се ослободува 

100 44025 СТЕФАН Роберт ЈАНКОВСКИ 
Крива 
Паланка Не се ослободува 

101 43309 Викторија Ангел Кочева Гевгелија Се ослободува 

102 45314 Теодора Златко Мијакоска Прилеп Се ослободува 

103 44057 Горан Љупчо Вељанов Кавадарци Не се ослободува 

104 43102 Тамара Тони Кофилоска 
Македонски 
Брод Се ослободува 

105 43450 Стефанија Злате Кебакоска Прилеп Се ослободува 

106 44410 ИВАНА ЗОРАН ЃУРОВСКА Велес Се ослободува 

107 44333 САРА Љубе СТОЈАНОВСКА 
Крива 
Паланка Се ослободува 

108 43570 Давид Васко Димитров Виница Не се ослободува 



109 43840 Маријана Мице Мирческа 
Македонски 
Брод Се ослободува 

110 44768 Мила Ацо Арсова Велес Се ослободува 

111 43366 КРИСТИНА Горан АНГЕЛОВСКА Делчево Се ослободува 

112 44214 Ана Марија Тони Мирческа Прилеп Не се ослободува 

113 43506 Fatime Аднан Abdulova Велес Се ослободува 

114 43464 Јасмир Реџеп Мемедоски Дебар Се ослободува 

115 44265 Благица Игорче Јошеска Прилеп Не се ослободува 

116 44269 Стефан Горан Митрески Кичево Не се ослободува 

117 44310 Тања Дане Филева Неготино Се ослободува 

118 43998 Ивана Димитар Дрланова Гевгелија Не се ослободува 

119 45149 Ивана Зоран Величковска Кратово Не се ослободува 

120 43373 Марија Љупчо Гоцевска Делчево Се ослободува 

121 44341 СИМОНА Данче КРСТЕВСКА 
Крива 
Паланка Се ослободува 

122 43899 Слободанка Љупчо Гоцева Кавадарци Не се ослободува 

123 45042 Митко Илија Ѓорѓиев Кавадарци Се ослободува 

124 44428 Сара Славе Сарафилоска Кичево Не се ослободува 

125 45098 Кирчо Младен Атанасов Виница Не се ослободува 

126 44502 Саво Сашо Трајков Кавадарци Не се ослободува 

127 43776 Христијан Станимир Ристески Тетово Се ослободува 

128 43996 Велика Венци Димова Гевгелија Не се ослободува 

129 44599 КИРИЛ Влатко РИСТОВ Неготино Не се ослободува 

130 44332 Симе Анѓел Трајков Неготино Не се ослободува 

131 44656 kamelija jance josifoska Прилеп Се ослободува 

132 44776 ЉУПКА Слободан СТОЈАНОСКА 
Македонски 
Брод Не се ослободува 

133 44673 Тамара Јорданчо Тричковска 
Крива 
Паланка Не се ослободува 

134 43821 БОРИС Томе НАСТЕВСКИ Кичево Се ослободува 

135 43291 АЛЕКСАНДАР Славчо ПЕТРУШЕВСКИ Пробиштип Се ослободува 

136 44714 СТЕФАНИ Мирко ГЕЧЕСКА Гостивар Не се ослободува 

137 43091 Александар Велинче Јакимовски 
Крива 
Паланка Се ослободува 

138 44404 ЕЛИЗАБЕТА Аце СИМЈАНОСКА 
Македонски 
Брод Не се ослободува 

139 43948 Зорица Димче Блажеска Кичево Не се ослободува 

140 42948 Стефанија Раде Николовска 
Крива 
Паланка Се ослободува 

141 44886 ИВАН Зоран СТАНКОВСКИ 
Крива 
Паланка Не се ослободува 

142 44905 СОТИР СПАСЕ СТОЈЧЕСКИ Крушево Не се ослободува 

143 44204 Виктор Трајче Мирчевски Велес Не се ослободува 

144 44941 Елена Николче Таневска Битола Не се ослободува 

145 45018 Натали Кире Китаноска Прилеп Не се ослободува 



146 44244 САРА ОРЦЕ МИРЧЕВСКА 
Македонска 
Каменица Не се ослободува 

147 45329 Александар Марјанчо Петрушевски Пробиштип Не се ослободува 

148 42943 НЕНАД Перо КОСТОСКИ Струга Се ослободува 

149 42949 НАУМ Перо КОСТОСКИ Струга Не се ослободува 

150 43117 Кристина Јосиф Ѓоровска Гевгелија Не се ослободува 

 


